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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACION DE CARACTER EVENTUAL

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, BEPARACION‘
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICC
AYUDAS SOCIALES

$239,667,399.00
$155,046,222.00

$11,318,346.00
$43,183,659.00
$1,395,197.00
$28,723,975.00
$57,253,872.00
$5,527,795.00

$371,195.00
$115.00

$9,979,269.00
$8,527,445.00

$28,769,964.00
$2,066,966.00

$227,200.00
$1,783,923.00

$168,338,818.00
$44,074,048.00
$35,642,409.00
$16,508,115.00

$2,397,863.00
$23,610,106.00

$7,441,987.00
$1,639,356.00
$18,174,760.00
$18,850,144.00
$62,161,896.00

$35,064,547.00

$3,500,000.00
$23,597,349.00

-54,680,001.04
-$22,165,004.76

-$773,109.66
-$427,861.85
-$1,158,257.52
$19,845,132.75
$25,825,310.86
$3,128,613.90

-$12.518.47
$61,965.21

$19,109,633.18
-$485,396.96

$1,369,211.65
$209,927.38

$0.00
$2,443,874.97

-$21,312,251.44
$2,874,223 49
-$15,187,264.75
-$1,854,584.49

$1,150,296.07
-$16,064,497.80

-52,417 468.79

-$318,914.40
$14,672,735.85
-§4,166,776.62
-$4,557,246.65

$69,420.40

-$3,257,621.71
-$1,369,045.34

$234,987,397.96
$132,880,317.24

$10,545,236.34
$42,755,797.15
$236,939.48
$48,569,107.75
$83,079,182.86
$8,656,408.90

$358,676.53
$62,080.21

529,088 902,18
$8,042,048.04

$30,139,175.65
$2,276,893.38

$227,200.00
$4,227,797.97

$147,026,566.56
$46,948 271.49
$20,455 144.25
$14,653,530.51

$3,548,159.07
$7,545,608.20

$5,024,518.21
$1,320,441,60
$32,847,525.85
514,683,367.38
$57,604,649.35

$35,133,967 40

$242,378.29
$22,228,303.66

$65,240,408.07
$36,834,529.68

$1,778,825.75
$18,615,439.99
$67,855.92
$7,943,756.73
$12,610,767.14
$2.943.478.66

$138,066.14
$0.00

$1,596,623.61
$925,114.84

$4,676,391.12
§1,241,738.52

$0.00
$1,089,354.25

$29,190,287.72
$5,370,708.29
$4,192 49269
$653,563.97

$3,102,612.41
$2,110,008.81

$705,628.00
$226,433.75
$6,161,587.65
$6,667,252.15
$14,684,585.25

$11,063,927.09

$141,387.33
$3,479,270.83

$64,763,786.65
$36,834,529.68

$1,778,825.75
$18,615,439.99
$33,927.96
$7,501,063.27
$10,674,862.30
$2,767,840.29

$138,066.14
$0.00

$3.433,188.07
$250,265.00

$3,083,430.17
$79,848.01

$0.00
$922,224.62

$26,824,297.90
$5,878,528.27
$7,791,265.85
$571,780.08

$647,012.85
$1,815,981.21

$705,628.00
$226,433.75
$6,061,114.31
$3,126,553.58
$18,846,667.22

$11,054,512.40

$141,387.33

$7,650,767.49

$169,746,989.89
$96,045,787.56

$8,766,410.59
$24,140,357 16
$169,083.56
$40,625,351.02
$70,468,415.72
$5,712,930.24

$220.610.39
$62.080.21

527,492,278 57
$7,116,933.20

$25,462,784.53
$1,035,154.86

$227,200.00
$3,138,443.72

$117,836,278.84
$41,577,563.20
$16,262 651.56
$13,999,966.54

$445,546.66
$5.435,599.39

$4,318,890.21
$1,094,007.85
$26,685,938.20
$8,016,115.23
$42,920,064.10

$24,070,040.31

$100,990.96
$18,749,032.83
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BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $14,592,799.00 -$3,093,148.79 $11,499,650.21 $2,175,589.80 $2,048,982.07 $9,324,060.41

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $7,422,143.00 -$1,785,954 43 $5,636.188.57 $301,337.01 $278.038.01 $5.334,851 56

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $312.000.00 $0.00 $312.000.00 $0.00 $0.00 $312.000.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $4,600.000.00 -§1,263,005.94 $3,336,094.06 $1,736,994.06 $1,736,994.06 $1,600,000.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $1,250.000.00 $0.00 $1,250,000.00 $0.00 $0.00 $1,250,000.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,008,656.00 -$65,288.43 $943,367 .57 $137,258.73 $33,950.00 $806,108.84

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $21,100.01 $21,100.01 $0.00 $0.00 $21,100.01
INVERSION PUBLICA $225,751,500.00 $4,415,768.48 $230,167,268.48 $50,660,068.22 $18,654,784.71 $179,507,200.26

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $222,751,500.00 $7,415.768.48 $230,167,268.48 $50,660,068.22 $18.,654,784.71 $179,507,200.26

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $3,000,000.00 -$3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $698,602.70 $698,602.70 $192,100.70 $0.00 $506,502.00

CONVENIOS $0.00 $698,602.70 $698,602.70 $192,100.70 $0.00 $506,502.00
DEUDA PUBLICA $59,686,000.00 -$5,925,137.95 $53,760,862.05 $90,000.00 $90,000.00 $53,670,862.05

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $36,000,000.00 -52,607,146.61 $33,392,853.39 $0.00 $0.00 $33,392,853.39

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $3,000,800.00 -$2,944,400.36 $55,599.64 $0.00 $0.00 $55,599.64

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES }zoe?eﬁooo gmog . -$373,560.98 $20,312,409.02 $90,000.00 $90,000.00 $20,222 409.02
(ADEFAS) ‘ 3 K i

Total del Gasto [ | {827.4590gea00 5818,824,180.17| | $174,843,806.90 $141,903,380.85 643,980,373.27
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